CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES )
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2° SEMESTRE DE 2018 - JANEIRO DE 2018 A DEZEMBRO DE 2018

RREO — ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso I)

R$ 1,00

ESPECIFICACAO

EVOLUCAO DA RECEITA REALIZADA NOS ULTIMOS 12 MESES

JAN/2018

FEV/2018

MAR/2018

ABR/2018

MAI/2018

JUN/2018

JUL/2018

AGO/2018

SET/2018

OUT/2018

NOV/2018

DEZ/2018

~ TOTAL
(ULTIMOS 12
MESES)

PREVISAO
ATUALIZADA
2018

RECEITA CORRENTES (I)
Impostos, Taxas e Contribui¢des de Melhoria
IPTU
Iss
ITBI
IRRF
Outros Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
Contribui¢des
Receita Patrimonial
Rendimentos de Aplicagdo Financeira
Outras Receitas Patrimoniais
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferéncias da LC 87/1996
Transferéncias da LC 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUCOES (11)
Contribuigdo do Servidor para o Plano de Previdéncia
Compensagdo Financeira entre Regimes de Previdéncia

Dedugio de Receita para Formagio do FUNDEB

4.522.105,03

4.951.936,48

5.645.994,31

4.950.088,08

5.170.433,05

5.985.767,57

5.313.041,69

4.842.076,43

5.454.881,30

4.521.162,73

4.844.072,70

6.883.909,66

63.085.469,03

RECEITA CORRENTE LiQUIDA (III) = (I - IT)

4.522.105,03

4.951.936,48

5.645.994,31

4.950.088,08

5.170.433,05

5.985.767,57

5.313.041,69

4.842.076,43

5.454.881,30

4.521.162,73

4.844.072,70

6.883.909,66

63.085.469,03

FONTE: Sistema de Administragao de Finangas Publicas, Unidade Responsavel: Camara Municipal De Ecoporanga, Emissdo: 12/09/2019 , as 09:50:40

Greidismar Lopes Dos Santos

Presidente

Erineu Dal"Col

Chefe Contabil CRC/ES 012129/0

Sistema de Administragdo de Finangas Publicas

Page 1 of 1

IMPRESSAOQ: erineu dal col

E&L Produgées de Software LTDA




